

Modalidade de Licitação adotada:

CARTA CONVITE

Nº:

001/2023

LIVRE RESERVA VEREDORIAS

Data da abertura:

25/05/2023

Hora:

10:00

às

11:00

Objeto: Aquisição de material de expediente, didático pedagógico, material de higiene/limpeza, cantina para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				A.A.C.ROCHA		F.S.P.DE SOUZA		HERCULES D. S.O		J.E.S.DANTAS		M.J.SERVIÇOS		PAP. AMAZONIA	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Auto removedor instantâneo para pisos antiderrapantes (limpador de calçada) frasco com 5L	Galão	20	60,99	1.219,80	30,60	612,00	55,00	1.100,00	600,00	12.000,00	67,20	1.344,00	32,50	650,00
2	Água alvejante sanitário cx c/ 12 unid. Fraco 1000 ml	Cx	15	30,00	450,00	31,20	468,00	38,00	570,00	78,00	1.170,00	31,25	468,75	34,50	517,50
3	Apagador para quadro branco cx c/ 12	Cx	12	44,40	532,80	86,40	1.036,80	96,00	1.152,00	96,00	1.152,00	87,20	1.046,40	98,00	1.176,00
4	Adaptador universal 2P +T 10º/25 0V 1661	Unid	2	4,38	8,76	31,02	62,04	13,00	26,00	60,00	120,00	12,25	24,50	18,50	37,00
5	Bastão grosso de cola quente	Unid	24	1,56	37,44	3,00	72,00	2,70	64,80	2,00	48,00	1,15	27,60	1,40	33,60
6	Caneta esferográfica / preta cx c/ 50 unid.	Cx	2	26,04	52,08	31,00	62,00	44,00	88,00	50,00	100,00	35,20	70,40	38,90	77,80
7	Caneta esferográfica / azul cx c/ 50 unid.	Cx	3	26,04	78,12	31,00	93,00	44,00	132,00	50,00	150,00	35,20	105,60	38,90	116,70
8	Cartolinas: azul, laranja, lilás, preta, rosa, verde, vermelha, branca, verde e marrom, (pct c/10 unid, 1 cd cor)	Pct	10	12,50	125,00	12,00	120,00	14,00	140,00	20,00	200,00			96,00	960,00
9	Cabo de áudio para caixa de som	Unid	2	23,75	47,50	31,98	63,96	60,00	120,00	50,00	100,00			29,90	59,80
10	Copo descartável para água c 180 ml cx c 2.500unid	Cx	10	118,75	1.187,50	102,00	1.020,00	122,00	1.220,00	225,00	2.250,00	123,20	1.232,00	132,00	1.320,00
11	Colher de Pau modelo Industrial 90 cm	Unid	2			133,16	266,32			185,00	370,00			75,00	150,00
12	Clipes de aço galvanizado 2/0 cx com 100 unidades	Cx	8	2,00	16,00	4,80	38,40	5,00	40,00	4,50	36,00	2,75	22,00	4,90	39,20
13	Clipes de aço galvanizado 1/0 cx com 100 unidades	Cx	8	2,00	16,00	4,80	38,40	5,00	40,00	3,99	31,92	2,75	22,00	4,90	39,20
14	Detergente lava louça Líquido Neutro, caixa com 24 unid. x 500ml. Ind. Brasileira.	Cx	13	66,00	858,00	56,40	733,20	82,80	1.076,40	110,00	1.430,00	55,20	717,60	73,50	955,50
15	Engates de 50 cm para lavatório	Unid	4	5,88	23,52	8,04	32,16	19,00	76,00	90,00	360,00	9,25	37,00	17,50	70,00
16	Esponja multiuso limpeza pesada med. 95mm X 65mm X45mm	Unid	200	0,79	158,00	0,84	168,00	4,90	980,00	1,50	300,00	0,65	130,00	1,45	290,00
17	Fita 48 mm x45m transparente (durex)	Unid	16	12,89	206,24	7,20	115,20	6,80	108,80	6,70	107,20	4,25	68,00	4,50	72,00
18	Grampos p/ grampeador 26/6	Cx	6	2,55	15,30	8,40	50,40	11,00	66,00	10,00	60,00	3,50	21,00	6,50	39,00
19	Limpa alumínio cx c/ 24 X 500 ml	Cx	9	79,20	712,80	39,62	356,58	88,00	792,00	170,00	1.530,00	76,70	690,30	83,50	751,50
20	Lixeira branca plástica com pedal 100 Litros	Unid	3	504,69	1.514,07	331,81	995,43	375,00	1.125,00	285,00	855,00	395,00	1.185,00		
								8917,00		22370,12		7212,15		7354,80	